ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.09.2012 года № 1400
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 30.09.2011 года № 1762
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в План мероприятий по модернизации системы общего образования в Карталинском муниципальном районе на 2011 – 2012 годы, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.09.2011 года № 1762 (с изменениями от 30.12.2011 года № 2368, от 30.03.2012 года № 317)  следующие изменения:

в плане пункт 6 графа 7 вместо цифр «1551,5» читать цифры «1382,8»,    пункт 7 графа 7 вместо цифр «0» читать цифры «93,6», пункт 14 графа 7 вместо цифр «100,0» читать цифры  «175,1».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь».

Глава Карталинского

муниципального района

 С.Н.Шулаев